•  che i lavori sono stati completati a regola d’arte, come da C.R.E. emesso dal Geom. Dario Santoro in 
data 01/12/2025;  

•  che l’Ufficio Tecnico, nella persona del Geom. Dario Santoro, ha curato la sorveglianza dei lavori; 

•  la fattura n. FPA 11/25 emessa in data 05/12/2025 di € 39.500,00 (euro trentanovemila cinquecento 
/00) oltre IVA, per un importo totale di € 48.190,00 (euro quarantotto mila cento novanta /00) IVA 
compresa; 

• che la ditta in oggetto è in regola con il versamento dei contributi previdenziali e assicurativi, come 
attestato dal D.U.R.C. prto. INPS_51902638 con scadenza 28/03/2026;  

• la SOA di Classe III della ditta Fabio Spalluto di San Pietro Vernotico (BR);

[...]

Dario Santoro in data 01/12/2025, il quale 
attesta che i lavori sono stati completati a regola d’arte; 

3. LIQUIDARE E CORRISPONDERE in favore della ditta Fabio Spalluto di San Pietro Vernotico (BR) P.IVA 
02241190749, la fattura n. FPA 11/25 emessa in data 05/12/2025 di € 39.500,00 (euro 
trentanovemila cinquecento /00) oltre IVA, per un importo totale di € 48.190,00 (euro quarantotto 
mila cento novanta /00) IVA compresa, per liquidazione del conto finale dei lavori; 

4. IMPUTARE la spesa di €. 48.190,00 iva compresa, Bilancio 2025 sul numero di Conto 715.100.00005 
( manutenzione ordinaria sugli immobili) con centro di costo 11101991P.O. Perrino di Brindisi – costi